Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
                     «Канцильская средняя общеобразовательная школа»
                                                 (МКОУ «Канцильская СОШ»)
                                                     Приказ

[bookmark: _GoBack]                    от 01.09.2023                                             № 7

 О назначении ответственного "ЦОС" и "ИСиР"
В целях внедрения регионального проекта «Цифровая образовательная среда» (ЦОС и ИСиР) в рамках национального проекта «Образование» государственной программы «Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за реализацию мероприятий по внедрению целевой модели ЦОС и ИСиР в образовательный процесс учителя информатики Мислимова Б.М.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор школы                                            В.Р.Айдемиров

	С приказом ознакомлены:
	__________________________                   Мислимов Б.М.